Estudi de Gestió de Residus s’adjunta una relació de requisits legals aplicables tant per l’Estudi de Gestió 
de Residus com pel Pla de Gestió de Residus. 

9. PRESSUPOST 

El pressupost de gestió de residus de construcció i d’enderrocs generats en l’obra ascendeix a: 
40.574,86 € (QUARANTA MIL CINC-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS 
D’EURO ). 

S’adjunta la fitxa d’Estudi de gestió de residus per a obres d’enderroc, rehabilitació i ampliació del Col·legi 
d’Arquitectes de Catalunya on hi ha els amidaments i abonaments estimats per a la gestió de residus